
Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Volby do studentské komory Akademického senátu Farmaceutické fakulty MU
pro funkční období 2021-2023
23. 11. 2020 – 30. 11. 2020 vč.
Popis: Vážené kolegyně / Vážení kolegové,
Vážené studentky / Vážení studenti,

V souladu s Volebním řádem AS FaF MU vyhlašuji volby do AS FaF MU pro volební období 2021 - 2023.

Volby řídí Volební a mandátová komise ve složení:
PharmDr. Tünde Ambrus, Ph.D.
PharmDr. Mária Gáborová - studentka
PharmDr. Pavlína Marvanová, Ph.D. - předsedkyně
PharmDr. Milan Malaník, Ph.D.
PharmDr. Magdaléna Onuščáková - studentka
Náhradník: Mgr. Filip Kňažek

Voleno bude 14 senátorů do komory akademických pracovníků AS FaF MU a 7 senátorů (2 zástupci studentů
doktorských studijních programů a 5 zástupců studentů magisterských studijních programů) do studentské ko-
mory AS FaF MU.

HARMONOGRAM
29. 9. 2020 zveřejnění termínu voleb,
01. 10. - 31. 10. 2020 termín pro podávání kandidátek a registraci kandidátů.

Odevzdání návrhu je možné písemně u členů volební komise, nebo na email: senat@pharm.muni.cz

Návrh na kandidáta musí obsahovat:
Studentská komora: jméno a příjmení, UČO, rok studia, studijní program, a níže uvedený text s podpisem kandi-
dáta (nebo poslaný z univerzitního mailu daného studenta):
„Souhlasím s kandidaturou do studentské komory AS FaF MU ve volebním období 2021 — 2023.”
Komora akademických pracovníků: jméno a příjmení, UČO, pracoviště a níže uvedený text s podpisem kandidáta
(nebo poslaný z univerzitního mailu daného pracovníka):
„Souhlasím s kandidaturou do komory akademických pracovníků AS FaF MU ve volebním období 2021 - 2023.”

03. 11. 2020 zveřejnění seznamu kandidátů na úřední desce a na webové stránce FaF,
23. 11. – 30. 11. 2020 termín voleb.
 
Způsob hlasování: Elektronicky v Informačním systému MU prostřednictvím aplikace E-volby.
Za členy AS FaF budou zvoleni ti z kandidátů, kteří obdrží nejvyšší počet odevzdaných platných hlasů, a to až do
naplnění počtu mandátů v AS FaF.
Při rovnosti hlasů, která by způsobila překročení počtu členů AS FaF, bude uspořádána doplňující volba mezi
kandidáty, kterých se rovnost hlasů týká.
Z kandidátů, kteří nebyli zvoleni, se stávají náhradníci.

Vážené kolegyně / Vážení kolegové,
Vážené studentky / Vážení studenti,
volby do Akademického senátu Farmaceutické fakulty jsou mimořádnou příležitostí, jak ovlivnit směřování naší
fakulty do budoucnosti.

Věřím, že se jich zúčastníte:
– jako kandidáti, kteří se budou ucházet o důvěru svých kolegů,
– jako voliči, kteří budou pečlivě zvažovat, kterému z kandidátů dají důvěru, aby se podílel na budování naší Far-
maceutické fakulty.

Vygenerovala: PharmDr. Pavlína Marvanová, Ph.D.1/2 is.muni.cz, 1. prosince 2020, 13:31



doc. PharmDr. Ing. Radka Opatřilová, Ph.D., MBA
pověřená výkonem děkanky FaF MU rektorem MU dle § 103 odst. 2 zákona o vysokých školách

Volby vyhlásila: PharmDr. Pavlína Marvanová, Ph.D., učo 269308
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• student: 1416 Farmaceutická fakulta

Výsledky hlasování

A. PharmDr. Tomáš Bílik – 95 hlasů

B. Mgr. Hana Hořavová – 35 hlasů

C. Mgr. Natália Janigová – 67 hlasů

D. Mgr. David Švestka – 69 hlasů

E. Jan Faustmann – 8 hlasů

F. Jaroslava Jamrichová – 105 hlasů

G. Hana Klanicová – 28 hlasů

H. Tereza Kratochvílová – 46 hlasů

I. Pavlína Koubková – 34 hlasů

J. Marie Kováříková – 34 hlasů

K. Jana Melicharová – 115 hlasů

L. Van Anh Nguyenová – 67 hlasů

M. Anita Pémová – 53 hlasů

N. Zuzana Poláchová – 57 hlasů

O. Viktorie Sekaninová – 93 hlasů

P. Veronika Slezáková – 66 hlasů

Q. Tatiana Vojčiňáková – 40 hlasů

.
.95..A.

.35..B.
.67..C.
.69..D.

.8..E.
.105..F.

.28..G.
.46..H.

.34..I.

.34..J
.

.115..K.
.67..L.

.53..M.
.57..N.

.93..O.
.66..P.

.40..Q
.

.0 .115

Předpočítaný možný počet hlasujících 785 osob (čas předpočítání: 30. 11. 2020 04:34)

Počet osob, které hlasovaly 285 osob

Počet osob, které nehlasovaly 500 osob

Aktuální procento účasti 36.31 %

Vygenerovala: PharmDr. Pavlína Marvanová, Ph.D.2/2 is.muni.cz, 1. prosince 2020, 13:31


